Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê/SC.
            REQUERIMENTO 005/2019
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, com assento nesta Casa Legislativa, vem pelo presente REQUERIMENTO, solicitar ao departamento competente que informe a situação e o motivo pelos quais os funcionários da CASA LAR E DO CAPS, através do consórcio CRESIM, estão com os salários atrasados.
NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO

Campo Erê/SC, 25 de fevereiro de 2019.
                                         ADELIR ANTONIO BUSSOLARO
Vereador do PT